



Bir zamanlar "Allah Hocaefendi'den razı olsun" diyen

Gürsel Tekin:

**"FETÖ'YÜ GÜRSEL TEKİN'LE  
ANLATABİLİRSİNİZ"**



**Adaylık için sinyal verdi**



## "FETÖ'yü Gürsel Tekin'le anlatabilirsiniz"

14 Mart Çarşamba 2018 19:17



Fetullah Gülen'e geçmiş olsun telefonları açan CHP İstanbul Milletvekili Gürsel Tekin, "FETÖ'yü Gürsel Tekin'le anlatabilirsiniz. CHP'li milletvekilleriyle anlatabilirsiniz" dedi...

Zaman gazetesinin 25. kuruluş yıldönümüne katılıp **"Zaman Gazetesini tek bir kelimeyle anlatmak gerekirse o kelime vicdandır"** diyen, Fetullah Gülen'e geçmiş olsun telefonları açan CHP İstanbul Milletvekili Gürsel Tekin, **"FETÖ'yü Gürsel Tekin'le anlatabilirsiniz. CHP'li milletvekilleriyle anlatabilirsiniz"** dedi.

Kocaeli Barış Gazetesi'ne konuşan Tekin, **"FETÖ'yü dışarıda anlatma konusunda sizden destek aldılar mı?"** sorusuna şöyle yanıt verdi:

*"Yok ya nerede... FETÖ'ydü, şuydu buydu bir sürü tantanalar yapıyorlar. FETÖ ile tavuk-yumurta ilişkisi içinde olacaksınız, sonra bu çaresizliklerde ağır bedeller ödenecek, döneceksiniz ve kimi suçlayacağınızı şaşıracaksınız. FETÖ'yü sizler Amerika'ya anlatamazsınız. Kendi yandaş gazetecilerinizle gidip Amerika'ya FETÖ'yü nasıl anlatacaksınız? FETÖ'yü Gürsel Tekin'le anlatabilirsiniz. CHP'li milletvekilleriyle anlatabilirsiniz. Bunu da kullanmıyorlarsa o zaman ben bu iktidarın aklına şaşayım."*

Fetullah Gülen, kendisine geçmiş olsun diyenlere teşekkür etmek için verdiği o dönem gazete ilanını vermiş ve isim isim

arayanları sıralamıştı.

**Gürsel Tekin'in de yer aldığı o ilan şöyle:**

**TEŞEKKÜR**

Kalp ritmine bağlı olarak geçirdiğim rahatsızlık sebebi ile bizzat telefon eden, dostlarım ve yakınlarım vasıtasıyla dualarını, sıla dileklerini ve hissiyetlerini ulaştıran, elektronik posta veya sosyal medya aracılığıyla 'geçmiş olsun' temennilerini ileten, gece gündüz dua dua yakarılarına vicdanımda hissettiren kardeşlerime ve dostlarıma canı gönülden teşekkür ediyorum.

Gönülüm isterdi ki, bu kadirşinas insanların her birinin seslerini duyayım, onlara tek tek cevap vereyim. Ne var ki, buna imkanlar müsaade etmiyor. Onların engin vefasına hiç olmazsa mukabelede bulunmak ve gönülümün soluklarını bir teşekkür arzı ile kadirşinas seslerine katmak isterim.

Önce ic ve dıs gallerin getirdiği yoğunluk arasında lütfedip bizzat telefon ederek, samimi sesi kalbe sürür veyen duasıyla 'geçmiş olsun' temennisinde bulunan

**Başbakan'ımız Recep Tayyip Erdoğan Beyefendi'ye**

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Sn. Bülent Arınç'a  
Başbakan Yardımcısı Sn. Ali Babacan'a  
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sn. Faruk Çelikk  
Çevre ve Şehircilik Bakanı Sn. Erdoğan Bayraktar'a  
Değişleri Bakanı Sn. Ahmet Davutoğlu'na  
Adalet Bakanı Sn. Sadullah Ergin'e  
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sn. Taner Yıldız'a  
Gençlik ve Spor Bakanı Sn. Suat Kılıç'a  
Ekonomi Bakanı Sn. Zafer Çağlayan'a  
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sn. Bursalı Yıldırım'a  
Millî Savunma Bakanı Sn. İsmet Yılmaz'a  
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sn. Hüseyin Çelikk  
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sn. Mehmet Ali Şahin'e  
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sn. Süleyman Soylu'ya  
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sn. Ahmet Edip Uğur'a  
Başbakan'ın Siyasi Danışmanları Sn. Yalçın Akdoğan'a  
CHP Genel Başkan Yardımcısı Sn. Erdoğan Toprak'a  
CHP Genel Başkan Yardımcısı Sn. Gürsel Tekin'e  
MHP Grup Başkan Vekili Sn. Oktay Yurafa  
BBP Genel Başkanı Sn. Mustafa Destici'ye  
AK Parti Kahramanmaraş Milletvekili Sn. Mehmet Sağlam'a  
Mardin Bağımsız Milletvekili Sn. Ahmet Türk'e  
BDP İstanbul Milletvekili Sn. Sami Şahin'e  
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Kadir Topbaş'a  
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Melih Gökçek'e  
Eski Başbakan Sn. Yıldırım Akbulut'a  
Eski Başbakan Yardımcısı Sn. Hasanrettin Çökan'a  
Eski Millî Eğitim Bakanı Sn. Nihat Baş'a  
Eski İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin'e  
Eski İçişleri Bakanı Sn. Abdülkadir Aksoy'a  
Eski Devlet Bakanı Sn. İsmail Saygı'nı  
Merhum Alparslan Türkeş'in eşi Seval Hanım'a  
çocukları Ayyüce Hanım'a, Ahmet Kutalmış Bey'e  
Merhum Aydın Menderes'in eşi Ümran Hanım'a

Hürriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Sn. Enis Berberoğlu'na  
Türkiye Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Sn. Nuh Albayrak'a  
Bugün Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Sn. Erhan Başyurt'a  
Radikal Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Sn. Eyüp Can'a  
Yeni Akad Gazetesi Genel Yayın Koordinatörü Sn. Hasan Karakaya'ya  
Kanal 7 Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Mustafa Çelikk  
Kanal 7 Genel Yayın Yönetmeni Sn. Zübeyde Akman'a  
Hürriyet Gazetesi Ankara Temsilcisi Sn. Metehan Demir'e  
Türkiye Gazetesi Ankara Temsilcisi Sn. Nuri Elbol'a  
Star Gazetesi Ankara Temsilcisi Sn. Mustafa Kartal'ın  
Yeni Safak Gazetesi Ankara Temsilcisi Sn. Abdülkadir Selvi'ye  
Radikal Gazetesi Ankara Temsilcisi Sn. Deniz Zeyrek'e

burada isimlerini tek tek sayamadığım bütün dostlara ve dualarını her daim vicdanımda hissettığım aziz milletimize, gösterdikleri vefa ve sevgiledikleri samimiyetleri ölümsüzleştiren aziz ederm.

**M.FETHULLAH GÜLEN**

**Tekin ilanda yer almasıyla ilgili sorulara ise şu yanıtı vermişti:**

*"Hastalandığımda Hocaefendi'yi arayıp 'geçmiş olsun' dedim. İnsani bir görev. Annem vefat ettiğinde de sağolsun o aramıştı. Kendisine 'geçmiş olsun' diyenlere bir insanîyet gösterip teşekkür etmişse, 'Allah Hocaefendi'den razı olsun' derim."*

## **İSTANBUL'A ADAY**

Tekin daha önce iki kez vazgeçtiği İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adaylığı için de sinyal verdi. Röportajın ilgili bölümü şöyle:

*"Gürsel Tekin'in İstanbul ile ilgili hayalleri nelerdir?"*

*İstanbul'la ilgili 2009'da da hayallerim vardı, 2014'te de vardı ama olmadı. Bu kritik bir seçim. İstanbul 81 ilin bileşkeni olan bir il. Burayı aldığınızda Türkiye'yi almış olursunuz. Burada çok ciddi çalışmalarım var. Yeni değil, uzun yıllardır. Ha, yarın*

partim der ki, 'arkadaşın senden bir oy fazla alıyor' o zaman o arkadaşımın arkasında dururum.

Yani üçüncü kez bir fedakarlık gerekirse yapacak mısınız?

Hem de hiç tereddütsüz. Yalnız 2014'te fedakarlık yapmadım. İtirazımı yaptım, olmayacağını söyledim nihayetinde olmadı. Birincisinde fedakarlık yaptım çünkü gerçekten Sayın Genel Başkanla alabilecek durumdaydık, çok az bir oyla kaybettik. Orada da parti genel merkezinin tutumundan kaynaklı olarak bir kesimin oyunu alamadık. O oyu alabilseydik her şey değişebilirdi ama olmadı. Fakat bu dönem şunu görüyorum. Söyleyeceğim şeye Ak Partili kardeşlerim de dahildir. Seçmen İyi Parti, HDP, SP, merkez sağdaki siyasi partiler bu konuda çok ciddi bir dayanışma içindeler. Örneğin geçenlerde Hatay'a gitiğimde bir ilçe açılışı vardı. orada İyi Parti ilçe başkanı, HDP ilçe başkanı, Saadet Partisi ilçe başkanı, Demokrat Parti ilçe başkanı, CHP ilçe başkanı hepsi bir aradaydı. Dedim ki hayırlı uğurlu olsun, siz gereken ittifakı kurmuşsunuz onun için yukarıdakiler hiç zahmet etmesin.

Bu arada dikkatimi çekti, AKP değil, Ak Parti diyorsunuz?

Evet, seçmen Ak Partili, seçilenler AKP'li. Yani bu kadar olumsuzlukların olduğu yerde ben onlara nasıl AK diyebilirim ama seçmen AK'tır. Önceki günlerde Tuzladaydım. Çoğu Ak Partili seçmen. Garibim yememiş içmemiş başını sokacak bir ev almış. Şimdi o evleri ellerinden alıyorlar. Yahu bir gelin adamlara anlatın bari. Biz gidip anlatıyoruz. Ben buraya 2008'de, 2009'da da gittim. Hatta sitem ettim, benden özür dileyenler oldu.

Gürsel Tekin'in adaylığında İstanbul'u CHP kesin alabilir diyebilir misiniz?

Şöyle diyeyim; 2019'da Cumhuriyet Halk Partisi'nin adayı kim olursa olsun İstanbul'u alır.

Bu yönde çalışmalar yapıyor musunuz?

Elbette benim hep bir çalışmam vardı. Beş yıl önce de vardı, sekiz yıl önce de vardı, şimdi de var. Dün de var yarın da olacak. Genel Merkez kiminle alacağına inanıyorsa millet kimi istiyorsa onu aday gösterirsiniz."

**Odatv.com**

fetö

gürsel tekin

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

